
      

 

PORTARIA Nº 0072/2020
 
O Diretor-Geral do Instituto de Engenharia do Araguaia (IEA), da Universidade Federal do Sul e Sudeste

do Pará (Unifesspa), Prof. Dr. Carlos Maviael de Carvalho, no uso de suas atribuições legais, que lhe

confere a Portaria nº 0347/2020, de 18/02/2020, publicada no Diário Oficial da União, n° 35, Seção 2, à

página 34, em 19/02/2020.

 

CONSIDERANDO a deliberação da Congregação do IEA, em Reunião Ordinária, do dia 29/05/2020.

 

 

 

R E S O L V E:

 
Art. 1º - APROVAR o projeto de pesquisa intitulado "A higienização da morte no Tocantins", com a

alocação da carga horária de 15 (quinze) horas semanais, para o Prof. Dr. Leandro Gracioso de Almeida

e Silva, SIAPE: 3160568, como Coordenador do projeto, durante o período de fevereiro a dezembro de

2020, cuja equipe é composta pelos seguintes colaboradores: 

 

I. Karliane Massari Fonseca - IEA/Unifesspa - 05 horas semanais; 

II. Hamilton Damasceno Costa - IEA/Unifesspa - 05 horas semanais; 

III. Carlos Podalírio Borges de Almeida - FASC/Unifesspa - 05 horas semanais.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data e revoga o art. 2º da portaria nº 0055/2020.

 

 

Instituto de Engenharia do Araguaia, Santana do Araguaia/PA, 05 de junho de 2020.

 

Carlos Maviael de Carvalho 
Diretor-Geral do IEA/UNIFESSPA 

Portaria nº 0347/2020

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ENGENHARIA DO ARAGUAIA

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: ec63dfe545


